

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 07/10/2025 15:33:57

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0323 TOYOBO
Período de Entrega 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
S	0000000160 9999	DT		Destino	
14/10/2025	1.01.01.190.01 MAMINHA - KG	KG	40,000	45,350	1814,000
14/10/2025	1.01.01.230.01 PACU BOVINO - KG	KG	46,000	38,770	1783,420
14/10/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	2,000	386,350	772,700
14/10/2025	1.01.03.194.03 FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG	CX	2,000	306,590	613,180
14/10/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	5,000	34,370	171,850
14/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	3,000	173,170	519,510
14/10/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	3,000	20,680	62,040
14/10/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN	CX	3,000	41,170	123,510
14/10/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	5,000	5,130	25,650
14/10/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	286,750	286,750
14/10/2025	1.04.01.320.02 FEIJAO FRADINHO - PT 01KG	PT	2,000	11,840	23,680
14/10/2025	1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	5,400	5,400
14/10/2025	1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	1,000	13,110	13,110
14/10/2025	1.04.01.580.02 SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	4,000	8,240	32,960
14/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	2,000	128,110	256,220
14/10/2025	1.04.02.000.02 AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	1,000	6,670	6,670
14/10/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	1,000	7,240	7,240
14/10/2025	1.04.02.070.02 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	4,000	8,190	32,760
14/10/2025	1.04.03.200.01 MACARRAO PENNE - PT 0,500KG	PT	30,000	3,110	93,300
14/10/2025	1.04.04.150.02 MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	9,000	23,390	210,510
14/10/2025	1.05.01.150.01 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	15,090	15,090
14/10/2025	1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	1,000	21,320	21,320
14/10/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	16,050	16,050
14/10/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,670	13,340
14/10/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	1,000	6,670	6,670
14/10/2025	1.06.02.170.04 BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR	PT	17,000	2,620	44,540
14/10/2025	1.07.08.020.04 VINHO BRANCO SECO - GF 0,750LT	GF	1,000	18,200	18,200
14/10/2025	1.08.03.040.01 BASE PARA BRIGADEIRO -BD 02KG	BD	4,000	37,340	149,360
14/10/2025	1.08.03.100.01 DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN	CX	2,000	43,260	86,520
14/10/2025	1.08.03.370.01 DOCE SUSPIRO - CX 50UN	CX	8,000	21,430	171,440
14/10/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	4,000	40,610	162,440
14/10/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	68,130	68,130
14/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	1,000	190,950	190,950
14/10/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	3,000	10,050	30,150
14/10/2025	2.01.05.010.01 BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	1,000	42,750	42,750
14/10/2025	2.01.05.031.01 BOBINA PLASTICA PICOTADA 20X30 C/ 300UN - UN	UN	1,000	34,200	34,200
14/10/2025	2.01.08.030.01 LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT	PT	7,000	2,710	18,970
14/10/2025	3.01.01.136.02 LA DE ACO 40/44GR - FD C/ 16UN	FD	1,000	49,700	49,700
14/10/2025	3.01.01.143.01 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM	UN	6,000	13,110	78,660
14/10/2025	3.01.01.147.01 LUVA LATEX AZUL TAM M/(8) - UN	UN	6,000	6,060	36,360
14/10/2025	3.01.01.148.01 LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN	UN	6,000	6,060	36,360
14/10/2025	3.01.01.271.03 SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	PT	1,000	61,990	61,990
				T	8207,650